
 



 



 

 

 

 



 

 

 

 

 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Agama Islam 

: Pendidikan Agama Islam 

: Gasal 2022/2023 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 0701523 - Materi Alquran Hadist di Madra 

: 5A 

Dosen : PURWIDIANTO, MA 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
3 Okt 2022 10 Okt 2022 17 Okt 2022 24 Okt 2022 31 Okt 2022 7 Novr 2022 14 Novr 2022 21 Novr 2022 5 Des 2022 12 Des 2022 19 Des 2022 26 Des 2022 9 Jan 2023 16 Jan 2023 

 

20 jan 2023 

 

23 jan 2023 

1 2007015023 ILHAM FAJAR BASKORO V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

14 100 

2 2007015030 KHAERUDDIN V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

14 100 

3 2007015036 MUHAMAD NUUR RASYID V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

14 100 

4 2007015054 MUDALIPAH V V V V V V X V V V V V V V 
V V 

13 93 

5 2007015058 IRFAN HIFDZUR RAHMAN FIRDAUS V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

14 100 

6 2007015059 FAUZAN ADZIIMA V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

14 100 

7 2007015060 HAGENG SETYO BINTORO V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

14 100 

8 2007015075 ANGGUN PUTRI MELATI V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

14 100 

9 2007015086 MUHAMMAD FACHRI ISWANTORO V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

14 100 

10 2007015088 DIAH DEANDRA DEWI V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

14 100 

11 2007015094 NAFRA FAUZIAH V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

14 100 

12 2007015096 IBAN ABRAR NUZA V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

14 100 

13 2007015097 HIDAYATULLOH V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

14 100 

14 2007015104 AFIAH SYASYA AINAYA V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

14 100 

15 2007015105 ADINTA SALSABILA SEFTIANI V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

14 100 

16 2007015111 ANNISA AMALIA SANDHY V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

14 100 

17 2007015112 SITI MUTMAINAH V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

14 100 

18 2007015119 FATIMAH HANIFATUSSHIDDIQ V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

14 100 

19 2007015121 FATHUR ROHMAN ROMADHON V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

14 100 

20 2007015123 ANDHIKA SAPUTRA V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

14 100 

21 2007015128 SALWA BENAZIR V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

14 100 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Agama Islam 

: Pendidikan Agama Islam 

: Gasal 2022/2023 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 0701523 - Materi Alquran Hadist di Madra 

: 5A 

Dosen : PURWIDIANTO, MA 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
3 Okt 2022 10 Okt 2022 17 Okt 2022 24 Okt 2022 31 Okt 2022 7 Novr 2022 14 Novr 2022 21 Novr 2022 5 Des 2022 12 Des 2022 19 Des 2022 26 Des 2022 9 Jan 2023 16 Jan 2023 

 
20 Jan 2023 

 
23 Jan 2023 

22 2007015130 AMALINA PUSPITA MAFAZI V V X V V V V V V V V V V V 
V V 

13 93 

23 2007015131 HAMIDAH SALSABILA V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

14 100 

24 2007015132 SYAHDAN HAIKAL SHIHAB V V V V V V V V V V X V V V 
V V 

13 93 

25 2007015136 EVA AURELIA FATHIMAH V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

14 100 

26 2007015141 MAHESA AL-FAID V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

14 100 

27 2007015145 MOHAMAD RIFKI RIFMAWAN V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

14 100 

28 2007015148 MUHAMMAD AZIZ BANGSAWAN V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

14 100 

29 2007015154 MUTHIA KAMILLA DERAYA V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

14 100 

30 2007015161 MUHAMMAD SAIFULLAH V V V V V V V V V X V V V V 
V V 

13 93 

31 2007015168 REZA ROSA MELIYANA V V V V V V V V V X V V V V 
V V 

13 93 

32 2007015172 SYAHRUL AMIR V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

14 100 

33 2007015178 AQIL MUHAMMAD AFIYANTO V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

14 100 

34 2007015183 SALSABELA AFRA AZIZ V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

14 100 

35 2007015184 RONA IYUT RIZKI V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

14 100 

36 2007015197 HILMA SOLEHA V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

14 100 

37 2007015199 ANIISAH AZKA ARRADHIN V V V X V V V V V X V V V V 
V V 

12 86 

38 2007015202 SITI MARYAM NASUTION V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

14 100 

39 2007015212 MUHAMMAD FARUQI V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

14 100 

40 2007015226 NACHDIATUN NISA V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

14 100 

Jumlah hadir : 40,00 40 39 39 40 40 39 40 40 37 39 40 40 40 
 

40 

 

40 

 

 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2022/2023 

 

 

 
Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Agama Islam 

: Pendidikan Agama Islam 

: 0701523 - Materi Alquran Hadist di Madra 

: 5A 

 

 

Jadwal Kuliah R.LA712 Senin 07:30-09:10 

Dosen : D.15.1060 - PURWIDIANTO, MA 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 
JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Senin 

3 Okt 2022 

kontrak kuliah 40 
KHAERUDDIN 

 

 

PURWIDIANTO 

2 Senin 

10 Okt 2022 

al quran 40 
KHAERUDDIN 

 

 

PURWIDIANTO 

3 Senin 

17 Okt 2022 

hadis, sunah , khbar dan asar 39 
KHAERUDDIN 

 

 

PURWIDIANTO 

4 Senin 

24 Okt 2022 

ikhlas 39 
KHAERUDDIN 

 

 

PURWIDIANTO 

5 Senin 

31 Okt 2022 

berbakti kepada orang tua 40 
KHAERUDDIN 

 

 

PURWIDIANTO 

6 Senin 

7 Nov 2022 

ukhuwah 40 
KHAERUDDIN 

 

 

PURWIDIANTO 

7 Senin 

14 Nov 

2022 

adab pergaulan 39 
KHAERUDDIN 

 

 

PURWIDIANTO 

8 Senin 

21 Nov 

2022 

UTS 40 
KHAERUDDIN 

 

 

PURWIDIANTO 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2022/2023 

 

 
Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Agama Islam 

: Pendidikan Agama Islam 

: 0701523 - Materi Alquran Hadist di Madra 

: 5A 

 

 

Jadwal Kuliah R.LA712 Senin 07:30-09:10 

Dosen : D.15.1060 - PURWIDIANTO, MA 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 
JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Senin 

5 Des 2022 

penciptaan manusia 40 
KHAERUDDIN 

 

 

PURWIDIANTO 

10 Senin 

12 Des 

2022 

ukhuwah 37 
KHAERUDDIN 

 

 

PURWIDIANTO 

11 Senin 

19 Des 

2022 

iptek 39 
KHAERUDDIN 

 

 

PURWIDIANTO 

12 Senin 

26 Des 

2022 

menjalankan amanah 40 
KHAERUDDIN 

 

 

PURWIDIANTO 

13 Senin 

9 Jan 2023 

berlomba dalam kebaikan 40 
KHAERUDDIN 

 

 

PURWIDIANTO 

14 Senin 

16 Jan 2023 

etos kerja 40 
KHAERUDDIN 

 

 

PURWIDIANTO 

15 Jumat 

20 Jan 2023 

Adil dan Jujur 40 KHAERUDDIN 
 

 

PURWIDIANTO 

16 Senin 

23 Jan 2023 

UAS 40 KHAERUDDIN 
 

 

PURWIDIANTO 

 
Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan 
ketua 

2. kelas. 

3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta,  23 Januari 2023 

Dosen ybs 

 

 
 

 
PURWIDIANTO, MA 

   

 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 
Prog. Studi 
Semester 
Mata 
Kuliah 
Kelas 
Dosen 

: Agama Islam 

: Pendidikan Agama Islam 

: Gasal 2022/2023 

: Materi Alquran Hadist di Madra 

: 5A 

: PURWIDIANTO, MA 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif ( 
10 % ) 

N.TUGAS 
( 20 % ) 

N.UTS 
( 30 % ) 

N.UAS 
( 40 % ) 

N 
RATA 2 

N. 
HURU
F 

1 2007015023 ILHAM FAJAR BASKORO 100 72 73 80 78.30 B 

2 2007015030 KHAERUDDIN 100 100 90 85 91.00 A 

3 2007015036 MUHAMAD NUUR RASYID 100 80 80 76 80.40 A 

4 2007015054 MUDALIPAH 93 70 82 85 81.90 A 

5 2007015058 IRFAN HIFDZUR RAHMAN FIRDAUS 100 85 82 88 86.80 A 

6 2007015059 FAUZAN ADZIIMA 100 70 70 80 77.00 B 

7 2007015060 HAGENG SETYO BINTORO 100 90 77 82 83.90 A 

8 2007015075 ANGGUN PUTRI MELATI 100 100 90 88 92.20 A 

9 2007015086 MUHAMMAD FACHRI ISWANTORO 100 95 82 80 85.60 A 

10 2007015088 DIAH DEANDRA DEWI 100 70 90 88 86.20 A 

11 2007015094 NAFRA FAUZIAH 100 75 85 82 83.30 A 

12 2007015096 IBAN ABRAR NUZA 100 70 78 80 79.40 B 

13 2007015097 HIDAYATULLOH 100 72 77 80 79.50 B 

14 2007015104 AFIAH SYASYA AINAYA 100 70 86 80 81.80 A 

15 2007015105 ADINTA SALSABILA SEFTIANI 100 100 86 88 91.00 A 

16 2007015111 ANNISA AMALIA SANDHY 100 100 82 82 87.40 A 

17 2007015112 SITI MUTMAINAH 100 75 82 80 81.60 A 

18 2007015119 FATIMAH HANIFATUSSHIDDIQ 100 72 75 73 76.10 B 

19 2007015121 FATHUR ROHMAN ROMADHON 100 70 82 82 81.40 A 

20 2007015123 ANDHIKA SAPUTRA 100 80 88 86 86.80 A 

21 2007015128 SALWA BENAZIR 100 70 78 65 73.40 B 

22 2007015130 AMALINA PUSPITA MAFAZI 93 85 77 86 83.80 A 

23 2007015131 HAMIDAH SALSABILA 100 86 72 75 78.80 B 

24 2007015132 SYAHDAN HAIKAL SHIHAB 100 80 90 85 87.00 A 

25 2007015136 EVA AURELIA FATHIMAH 100 75 82 80 81.60 A 

26 2007015141 MAHESA AL-FAID 100 65 82 75 77.60 B 

27 2007015145 MOHAMAD RIFKI RIFMAWAN 100 60 70 70 71.00 B 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 
Prog. Studi 
Semester 
Mata 
Kuliah 
Kelas 
Dosen 

: Agama Islam 

: Pendidikan Agama Islam 

: Gasal 2022/2023 

: Materi Alquran Hadist di Madra 

: 5A 

: PURWIDIANTO, MA 

 

 

 

 

 

 

Ttd 

 

             

PURWIDIANTO, MA 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif ( 
10 % ) 

N.TUGAS 
( 20 % ) 

N.UTS 
( 30 % ) 

N.UAS 
( 40 % ) 

N 
RATA 2 

N. 
HURU
F 

28 2007015148 MUHAMMAD AZIZ BANGSAWAN 100 80 85 80 83.50 A 

29 2007015154 MUTHIA KAMILLA DERAYA 100 75 73 76 77.30 B 

30 2007015161 MUHAMMAD SAIFULLAH 93 80 80 70 77.30 B 

31 2007015168 REZA ROSA MELIYANA 93 70 80 88 82.50 A 

32 2007015172 SYAHRUL AMIR 100 75 85 80 82.50 A 

33 2007015178 AQIL MUHAMMAD AFIYANTO 100 70 80 76 78.40 B 

34 2007015183 SALSABELA AFRA AZIZ 100 82 88 85 86.80 A 

35 2007015184 RONA IYUT RIZKI 100 80 78 86 83.80 A 

36 2007015197 HILMA SOLEHA 100 85 90 88 89.20 A 

37 2007015199 ANIISAH AZKA ARRADHIN 100 80 0 65 52.00 D 

38 2007015202 SITI MARYAM NASUTION 100 90 90 86 89.40 A 

39 2007015212 MUHAMMAD FARUQI 100 70 73 60 69.90 B 

40 2007015226 NACHDIATUN NISA 100 90 88 85 88.40 A 


